Othinus seu Vodenus, vocatus As per synecdochen, & Asgard infernus, asteslag tonitru, quod ille ex Asia huc processerit, toti Europæ notissimus, Marti assimilatus, vide Adamum &c.

Posterius hujus vocati Drotter / & uxores Drotninger / seu Freyer / & primus Rex dictus Digner, X. ab Othino. Verum an Nearchus & Frotho Othino geniti, incertum. S. Olai chronicon vocat Niordum filium Inguar Freyers, & Johannes pariter. Quique ab Ingone descendebant,
ave-

avebant dici Inglingar, & Frö. Ideoque non reor hos Othini filios, sed comites & sacrorum Antistites, quibus par cum Regibus potestas fuit &c. Undè vocati Drottener &c. qui dominium liberius nacti, quod fortè regia cessarit progenies.

Dicitur verò sub pronepote Thoronis rege Gilfue Othinus Sueciam ingressus, in chronico Islandiæ & Norvegiæ. Ergo Thorus Othino prior, nec ipso genitus, quod credibilis. Monoculus fuit. Saxo.

Item quæ narrat Jonas de Thoro & filia Goya videndum, indeque colligo Thorum aliquandiu Othinum antecessisse &c. non tam celebrem &c.

Sed mortuo Othino Sigtoniæ, crematoque, qui legem tulit de parentatione, subrogant nostri Ingonem; & ipsi Nearcum & Frothonem filios. Errant tamen cum Niord seu Nordian, unus Diarum successerit, qui neque filius Ingonis, ut quidam, sed Niord, Frey Balder &c. Archiflamines &c.

Itaque Niord ingressus Sueciam cum Othino, Niogard fundavit, indeque regnum adeptus, placide gubernat, & cum summa rerum ubertas & pax sub illo, credebatur plebs, illorum authorem &c. colebant. Nam mortuis sub ipso reliquis Diaribus, & Othino oblatis, moritur & ipse, Othinoque offertur cum lachrymis subditorum. Huic plebs Upsaliam pro Regia permisit.

Chronicon Norvegiæ S. Olavi vocat Ingunar Freyers filium. Vetus Sueciæ membrana, item, & ab illo genitum Neroch, qui genuit Frey. Sed falsum &c. Ponitur tamen post Frey in forma juramenti & Othinum ultimum.

Frey, Fro, Froe & Frotho, cognomine Ingui successit, frater Niordi forte, & unus Diarum, qui simul regnavit cum Nearcho, Rex pacificus, unde salutandi morem ab ipso mutuarunt. Estque idem de quo Saxo pagina XV. quod sub Hadingo, & veterem litandi mutavit consuetudinem XXXVI. non procul Upsalia sedem nactus Deorum satrapa. Hinc liquet quam Saxonis confusa &c.

Starchaterus VII. annis Upsaliæ vixit cum filiis Fro, quos inter Fiolm, ut Norvegiæ & Sueciæ authenticum memorat, indeque ad Hachonem &c.

Forfan Frey renovavit morem homines immolandi, sub Trojanis omissum, & ab illo dicta sacrificia Froblod. Nam certum Gothos prius ita litatos. Hunc nostri confundunt, quod Frey proprio, & Ingui diceretur cognomine; ideò chronicon rythm. non ponit Ingonem sed Frothonem &c. Freyberga ubi natus, ibi locus sacrificii.